
4a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Camará - Aquiraz/CE 24.11.2024
Clube de Orientação Fortaleza

Jouderian Ferreira Nobre
Clube Azimute de Orientação e Aventura
Percurso : H Sênior A
Distancia : 5800m
Tempo : 1:42:24 (17'39"/km)

7/10 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Ricardo Diogo de Vasconcelos 1:28:48
2. Edvaldo Oliveira Coragem 1:29:31
3. Jayckson Saraiva de Amorim 1:32:10

1. 40 00:05:18 305m 17'23"/km
2. 46 00:03:49 00:09:07 240m 15'54"/km
3. 59 00:11:57 00:21:04 508m 23'31"/km
4. 73 00:08:33 00:29:37 584m 14'38"/km
5. 60 00:05:42 00:35:19 343m 16'37"/km
6. 55 00:05:15 00:40:34 302m 17'23"/km
7. 77 00:09:42 00:50:16 515m 18'50"/km
8. 76 00:03:54 00:54:10 204m 19'07"/km
9. 67 00:04:08 00:58:18 311m 13'17"/km

10. 70 00:06:43 01:05:01 184m 36'30"/km
11. 62 00:02:07 01:07:08 175m 12'06"/km
12. 52 00:04:16 01:11:24 233m 18'19"/km
13. 45 00:06:39 01:18:03 444m 14'59"/km
14. 38 00:05:33 01:23:36 346m 16'02"/km
15. 36 00:08:43 01:32:19 196m 44'28"/km
16. 35 00:01:51 01:34:10 121m 15'17"/km
17. 32 00:02:44 01:36:54 136m 20'06"/km
18. 100 00:04:32 01:41:26 300m 15'07"/km
19. 999 00:00:58 01:42:24 140m 6'54"/km
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